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Do uczestników postępowania

Dotyczy: Dostawa zamrażalki laboratoryjnej oraz sprzętu laboratoryjnego w 5 pakietach dla Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego.  

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych jak niżej:

Pytanie 1
Pakiet 3
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o następujących wymiarach: szer. 780 mm, wys. 670 mm, głębokość 535 mm ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza urządzenie o podanych wymiarach, pod warunkiem, że pojemność będzie się mieściła w zakresie podanym w SWZ- (105-125 l)

Pytanie 2
Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z płytą grzejną wykonaną ze szkła ceramicznego jako równoważne rozwiązanie dla wymogu: „wykonana z siluminu z powłoką ceramiczną”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3
Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści urządzenie ze stopniem ochrony IP 21 ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza. 
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